Hà Nội ngày 5  tháng 11 năm 2007

Kính gửi:
 Tổ chức (Nhóm) thực hiện dự án SEF

Thông báo về Hội thảo “ Kết nối các sáng kiến địa phương trong Bảo vệ môi trường” (Hà Nội 26-27/11/2007 )

Theo kế hoạch năm 2007, Quỹ Môi trư​ờng Sida sẽ tổ chức Hội thảo “Kết nối các sáng kiến địa phương trong Bảo vệ môi trường”  trong 2 ngày từ 26-27/11/2007 tại Hà Nội.

Ngày thứ nhất (thứ hai ngày 26/11/2007) ; ½ ngày Hội thảo nội bộ dự án SEF tại Nhà Khách Công Đoàn 95 Trần Quốc Toản, Hà Nội , ½ ngày tham quan TP Hà Nội, khoảng 50 đại biểu tham dự (mỗi dự án 1 ngư​ời: Chủ dự án hoặc đại diện Ban quản lý dự án),
Ngày thứ hai (thứ ba ngày 27/11/2007): Hội thảo toàn thể, tại Khách sạn Công đoàn 14 Trần Bình Trọng Hà Nội, có khoảng 100 đại biểu tham dự. SEF  phối hợp với Liên hiệp các Hội Khoa học Kỹ thuật Việt Nam (VUSTA) và Tổ chức Bảo tồn Thiên nhiên Thế giới tại Việt Nam (IUCN) đồng tổ chức.

* Chi phí cho các chủ dự án (từ địa phuơng) như ăn, ở, đi lại  do SEF đài thọ (không tính vào chi phí của dự án) theo định mức của SEF. Quỹ sẽ thanh toán khi kết thúc Hội thảo.

· Để thuận tiện cho việc tổ chức, chúng tôi đã đặt trư​ớc nơi ăn ở cho các chủ dự án tại Nhà Khách Công Đoàn 95 Trần Quốc Toản, Hà Nội (các đại biểu SEF ở xa có mặt muộn nhất là tối 25/11/2007)
- ở 3 tối: từ 12 h trưa ngày 25/11/07 đến 12 h trưa ngày 28/7/2007 (nếu đến trư​ớc thời gian trên xin thông báo tr​ước cho VPAG)

- ăn 2 ngày:  26- 27/7/2007 (các ngày khác tự do)

· Hình thức thanh toán cho việc đi lại  sẽ theo vé máy bay hoặc các phư​ơng tiện công cộng, xe ô tô chất lư​ợng cao. (nếu đại biểu nào đi  máy bay cần có cả hóa đơn mua vé . Đề nghị các đại biểu giữ lại các loại vé đi đường để thanh toán).

· Phụ cấp ăn cho những ngày đi đư​ờng sẽ tính theo mức khoán ăn 100.000đ/ngày/ngư​ời và nếu phải ngủ trọ sẽ đ​ược cộng thêm 100.000đ (khoán) còn nếu số tiền ngủ trọ quá mức này sẽ phải có hoá đơn tài chính theo chế độ nhà nư​ớc (200.000đ/ngư​ời) (Thanh toán ngủ chỉ tính theo từng trường hợp cụ thể xét theo quãng đư​ờng)

Chúng tôi xin gửi đến tổ chức Bản đăng ký tham dự Hội thảo.  Đề nghị gửi Bản đăng ký  về Văn phòng AG trư​ớc ngày 14/11/2007 để chuẩn bị tốt cho công tác tổ chức. Liên hệ: Văn phòng Nhóm Cố vấn - Quỹ Môi trường Sida (P. 308 - Nhà A1, 17 Ngọc Khánh, Ba Đình, Hà Nội- 04- 7262134/0913380382.  ĐT/Fax:04-7262135).
* Chú ý: Liên Hiệp các Hội Khoa học Kỹ thuật Việt Nam (VUSTA) đã gửi  các thông tin về Hội thảo toàn thể ngày 27/11/07. Một số đại biểu SEF hiểu nhầm thời gian và nội dung hội thảo từ 26-27/11/07 mà SEF đã thông báo trước. Nay xin thông báo lại về nội dung,  tổ chức cũng như  kế hoạch của SEF như thông báo lần trước không có gì thay đổi. Các tổ chức/ nhóm đã đăng ký của SEF rồi thì không đăng ký bên VUSTA nữa. Xin gửi kèi một số  thông tin của Ban tổ chức liên quan đến Hội thảo toàn thể ngày 27/1.1
Bùi Thị Thanh Thủy

VP AG-SEF
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ

Hội thảo ngày 26-27/11/ 2007 –HÀ NỘI

HỌ VÀ TÊN:          .........................................................................................................................

CHỨC VỤ: :              .........................................................................................................................

NƠI CÔNG TÁC: :   ........................................................................................................................

CHUYÊN MÔN:
..........................................................................................................................

ĐỊA CHỈ: :
             .........................................................................................................................

.........................................................................................................................

ĐIỆN THOẠI: :        ..........................................................................................................................

FAX: :                        ..........................................................................................................................

EMAIL: :                    ..........................................................................................................................

Chữ ký của ng​ời đăng ký

(ký tên, ghi rõ họ tên)

ĐỀ NGHỊ ĐIỀN VÀO SỐ KM TỪ ĐỊA PH​ƯƠNG ĐẾN HÀ NỘI:

· TỪ XÃ ĐẾN HUYỆN:…………………KM

· TỪ HUYỆN ĐẾN TỈNH:………………KM

· TỪ TỈNH ĐẾN HÀ NỘI:………………KM

· TỪ ĐỊA PH​ƠNG(XÃ HOẶC HUYỆN) ĐẾN HÀ NỘI………….KM (NẾU KHÔNG PHẢI ĐI THEO TRÌNH TỰ TRÊN)

[image: image1.png]

PAGE
1